Российская Федерация

                                                            Краснодарский край

Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 53

г. Сочи

ПРИКАЗ

От  01.09.2016 г.                                                                                 №   96/4 ОД
Об организации

 спонсорского питания

за счёт средств АНО «Стандарты социального питания»

в   2016 г.
В соответствии приказами  управления по образованию и науке администрации города Сочи № 979 от 01.09.2016 г.  «Об организации школьного питания в 2016 – 2017 учебном году в общеобразовательных учреждениях г. Сочи»,   учитывая тяжёлое материальное положение семей, на основании заявлений родителей и лиц их заменяющих,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать  с 01.09.2016 г. спонсорское питание (бесплатный горячий завтрак) обучающихся из многодетных и малообеспеченных семей, попавших тяжёлую жизненную ситуацию,   за счёт средств АНО «Стандарты социального питания»:

2. Утвердить состав обучающихся на спонсорское питание за счёт средств АНО «Стандарты социального питания» в количестве 21 человека  - приложение № 1
3. Классным руководителям производить   отдельное  табелирование   учащихся из малообеспеченных  семей, получающих горячие завтраки    за счёт АНО ССП.
4. Митченко О.И., ответственной по питанию, предоставить список  учащихся на бесплатное питание администрации  АНО  «Стандарты социального питания».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Шаройко Н.В

 Директор МОУ СОШ № 53                                  Я.К. Крбашян

Ознакомлены: